PT100 – Messumformer, aktiv           Transcont WTAU 120 – U0
fest eingestellt, für Umwandlung von PT100 auf 0/4-20mA; 0-10V
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH – Lauterbachstraße 57 –  84307 Eggenfelden – Tel. (08721)9668-0
Datenblatt 10/03                                                                Fax. (08721)966830  –  Email: info@acs-controlsystem.de
                                                                                                               Internet: www.acs-controlsystem.de
• 12 verschiedene Standardmessbereiche von –100°C...+600°C
oder Abgleich nach Kundenspezifikation
• Ausgänge 0..10V, 0..20mA, 4..20mA

Datenblatt 10/03                                                                Fax. (08721)966830  –  Email: info@acs-controlsystem.de
                                                                                                               Internet: www.acs-controlsystem.de
Bestellschlüssel:
 Temperaturbereich
 A 0..+50°C H 0..+400°C
 B  0..+100°C J 0..+500°C
 C  0..+150°C Q -40..+60°C
 E  0..+200°C 0 -50..+100°C
 F  0..+250°C N -100..+50°C
 G  0..+300°C Y Sonderbereich
 Signal Ausgang
  1 0...10V
  2 0...20mA
  3 4...20mA
 Y Sonderbereich
WTA-120- _ _ -U0
Das Gerät erfüllt die gesetzlichen Anforderungen der relevanten EU-Richtlinien.
Elektrische Daten: